[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2021 г.                                                                                                  № 29
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2020 года № 188 «Об утверждении штатного расписания на 2021 год»
На основании Федерального закона от 29 декабря 2020 года № 473-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района № 22 от 11 января 2021 года «О минимальном размере оплаты труда для работников администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, подведомственных муниципальных бюджетных и казенных учреждений Старолеушковского сельского поселения Павловского района»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2020 года № 188 «Об утверждении штатного расписания на 2021 год» следующие изменения:
         1) внести с 1 января 2021 года в штатное расписание изменения, изложив приложения № 3, 4, 5 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Исполняющий обязанности главы

    Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                      А.К.Стрельцов
                                                                                                                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                                                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                  Старолеушковского сельского
                                                                                                                                                                                       поселения Павловского района

                                                                                                                                                                                 от 19.01.2021 г. № 29

	           ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

   к постановлению администрации

    Старолеушковского сельского

    поселения Павловского района

            от 15.12.2020 г. № 188____

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное бюджетное учреждение « Старолеушковская поселенческая библиотека» Павловского района
	по ОКПО
	84431873

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	3
	19.01.2021 г.

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением администрации от
	“
	19
	”
	01

	2021
	г. №
	29

	на период
	1 год
	с
	“
	01
	”
	января
	20
	21
	г.

	Штат в количестве

	5,25
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	Надбавки, руб
	Всего, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +
 гр. 8)
	Примечание

	наименование
	код

	25% сельские
	Стимулирующие по 3000 рублей
	Надбавка до МРОТ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Директор
	1
	Директор
	1
	19 155,00

	19 155,00

	Должности

работников культуры    ведущего звена
	2
	Заведующая сектором
	2
	10 469,00
	2 617,25
	3 000,00

	32 172,50

	3
	Заведующая филиалом
	1
	10 469,00
	2 617,25
	3 000,00

	16 086,25

	Должности работников культуры среднего звена

	4
	Библиотекарь
	1
	9 109,00
	2 277,25
	3 000,00

	14 386,25

	5
	Специалист в сфере закупок
	0,25
	6 404,00

	6 388,00
	3 198,00

	5,25

	84 998,00

Ведущий специалист администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района                                                                                                                                                                                С.Н. Шамадыло

                                                                                                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                                                                                                                        к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                    Старолеушковского сельского
                                                                                                                                                                                         поселения Павловского района

                                                                                                                                                                                         от 19.01.2021 г. № 29
                                                                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
     к постановлению администрации

Старолеушковского сельского

  поселения Павловского района

                                                                                                                                                                                            от 15.12.2020 г. № 188

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» Павловского района
	по ОКПО
	79581709

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	4
	19.01.2021 г.

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением администрации от
	“
	19
	”
	01

	2021
	г. №
	29

	на период
	1 год
	с
	“
	01
	”
	января
	20
	21
	г.

	Штат в количестве

	15,25
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	Надбавки, руб
	Всего, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +
 гр. 8)
	Примечание

	наименование
	код

	25% сельские
	Стимулирующие по 3000 рублей
	Надбавка до МРОТ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Директор
	1
	Директор
	1
	26 812,00

	26 812,00

	Должности работников культуры руководящего звена
	2
	Художественный руководитель
	1
	11 933,00
	2 983,25
	3 000,00

	17 916,25

	3
	Заведующий детским сектором
	1
	11 933,00
	2 983,25
	3 000,00

	17 916,25

	4
	Режиссер массовых мероприятий
	1
	11 933,00
	2 983,25
	3 000,00

	17 916,25

	5
	Заведующий структурным подразделением
	0,5
	11 933,00
	2 983,25
	3 000,00

	 8 958,13

	6
	Руководитель ансамбля «Тополек»
	1
	11 933,00
	2 983,25
	3 000,00

	17 916,25

	7
	Руководитель ансамбля «Сударушка»
	1
	11 933,00
	2 983,25
	3 000,00

	17 916,25

	8
	Балетмейстер
	1
	11 933,00
	2 983,25
	3 000,00

	17 916,25

	Должности работников культуры ведущего звена
	9
	Художник
	0,5
	10 469,00
	2 617,25
	3 000,00

	8 043,13

	10
	Звукооператор
	2,5
	10 469,00
	2 617,25
	3 000,00

	40 215,63

	Должности работников культуры среднего звена
	11
	Культорганизатор
	1
	9 109,00
	2 617,25
	3 000,00

	14 386,25

	12
	Руководитель кружка
	3,5
	9 109,00
	2 617,25
	3 000,00

	50 351,88

	13
	Костюмер
	0,5
	9 109,00
	2 617,25
	3 000,00

	7 193,13

	19
	Специалист в сфере закупок
	0,25
	6 404,00

	6 388,00
	3 198,00

	Итого
	15,25

	266 655,65

Ведущий специалист администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района                                                                                                                                                                                 С.Н.Шамадыло
                                                                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 3
                                                                                                                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                  Старолеушковского сельского
                                                                                                                                                                                       поселения Павловского района

                                                                                                                                                                                 от 19.01.2021 г. № 29
                                                                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
                                                                                                                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                  Старолеушковского сельского
                                                                                                                                                                                       поселения Павловского района

                                                                                                                                                                                 от 15.12.2020 г. № 188

	Код

	Муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения» Павловского района на 2021 год
	Форма по ОКУД
	0301017

	по ОКПО
	79581709

	наименование организациии

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	5
	19.01.2021 г.

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением администрации от
	“
	19
	”
	01

	2021
	г. №
	29

	на период
	    1 год
	с
	“
	1
	”
	января
	20
	21
	г.

	Штат в количестве
	20,25

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	гр. 8) Всего, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +

	наименование
	код

	Премия, 66%
	Надбавка за особ.ус. 150%
	Поощрение 1,5 оклада
	Премия 108%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9

	Директор
	1
	Директор
	1
	4429
	2923,14
	6643,50
	6643,50

	20639,14

	Специалисты
	2
	Бухгалтер
	2
	4429
	2923,14
	6643,50
	6643,50

	41278,28

	3
	Делопроизводитель
	1
	4429
	2923,14
	6643,50
	6643,50

	20639,14

	4
	Специалист в сфере закупок
	0,25
	4429
	2923,14
	6643,50
	6643,50

	5159,79

	5
	Специалист по работе с молодежью
	1
	4429
	2923,14
	6643,50
	6643,50

	20639,14

	Общеотраслевые должности служащих

	6
	Водитель
	1
	4429
	2923,14
	6643,50
	6643,50

	20639,14

	7
	Уборщик служебных помещений
	6
	2522

	3783,00
	3783,00
	2723,76
	76870,56

	8
	Сторож (вахтер)
	4
	2522

	3783,00
	3783,00
	2723,76
	51247,04

	9
	Дворник
	0,5
	2522

	3783,00
	3783,00
	2723,76
	6405,88

	10
	Рабочий
	2,5
	2522

	3783,00
	3783,00
	2723,76

 32029,40

	11
	Вахтер
	0,5
	2522

	3783,00
	3783,00
	2723,76
	6405,88

	12
	Завхоз
	0,5
	2522

	3783,00
	3783,00
	2723,76
	6405,88

	20,25

	308359,27

Ведущий специалист администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района                                                                                                                                                                                                      С.Н.Шамадыло